



केन्द्रीय विद्यालय संगठन, जबलपुर संभाग (म.प्र.)

के.वि.सं. संभाग स्तरीय राष्ट्रीय एकता पर्व 'एक भारत श्रेष्ठ भारत/कला उत्सव' 2025



प्रमाण पत्र-CERTIFICATE



प्रमाणित किया जाता है कि कु./कुमारी शशि रंजन दविवेदी कक्षा 11 B पीएम श्री केन्द्रीय विद्यालय सीधी के छात्र/छात्रा ने दिनांक 02 एवं 03 सितम्बर 2025 को पीएम श्री केन्द्रीय विद्यालय क्र. 1, सागर छावनी में आयोजित संभाग स्तरीय राष्ट्रीय एकता पर्व 'एक भारत श्रेष्ठ भारत/कला उत्सव' के अंतर्गत आयोजित एकल वादन(ताल वादय) प्रतियोगिता में सहभागिता की एवं प्रथम स्थान प्राप्त किया। हम उनको उज्ज्वल और सफल भविष्य के लिए हार्दिक शुभकामनाएँ देते हैं।

This is to certify that Master / Miss SHASHI RANJAN DWIVEDI of Class 11 B,

PM SHRI Kendriya Vidyalaya Sidhi

has participated in Regional level Rashtriya Ekta Parv 'Ek Bharat Shreshtha Bharat / Kala Utsav' organized at PM SHRI Kendriya Vidyalaya No. 1 Sagar Cantt. on 02nd & 03rd September 2025, in Instrumental Music Percussion (Rhythmic Instrument) competition and secured FIRST position. We extend our best wishes for his/her bright and successful future.

मनीष गुप्ता/Manish Gupta
स्थल प्राचार्य, पीएम श्री के.वि. क्र.1, सागर छावनी
Venue Principal, PM SHRI K.V. 1 Cantt. Sagar

किरण शर्मा/Kiran Sharma
सहायक आयुक्त, के.वि.सं. जबलपुर संभाग
Assistant Commissioner, K.V.S. R.O. Jabalpur

दिग्गराज मीना/Diggraj Meena
उपायुक्त, के.वि.सं. जबलपुर संभाग
Deputy Commissioner, K.V.S. R.O. Jabalpur



केन्द्रीय विद्यालय संगठन, नई दिल्ली - KENDRIYA VIDYALAYA SANGATHAN, NEW DELHI

के वि सं राष्ट्रीय एकता पर्व - 2025 KVS RASHTRIYA EKTA PARV - 2025

सहभागिता प्रमाण-पत्र / Participation Certificate

Cert. No.: KVS/REP/2025/P/1007

प्रमाणित किया जाता है कि कुमारी / कुमार _____ सशीरंजन द्विवेदी _____ कक्षा, 11वीं, पीएम श्री
केन्द्रीय विद्यालय / केन्द्रीय विद्यालय _____ सीधी _____, जबलपुर _____ संभाग ने
के वि सं राष्ट्रीय एकता पर्व 2025 के अंतर्गत, केन्द्रीय विद्यालय आई आई टी, चेन्नै संभाग में 30 अक्टूबर से 01 नवंबर 2025 तक
आयोजित के वि सं राज्य स्तरीय कला उत्सव के _____ संगीत (वादन) ताल वाद्य एकल _____ प्रतियोगिता में भाग लिया।

This is to certify that Kum / Master _____ SASHI RANJAN DWIVEDI _____ Class XI of PM SHRI
Kendriya Vidyalaya / Kendriya Vidyalaya _____ SIDHI _____ of _____ JABALPUR _____ Region,
participated in _____ INSTRUMENTAL MUSIC PERCUSSION SOLO _____ competition at KVS State Level
Kala Utsav under KVS Rashtriya Ekta Parv 2025 held at Kendriya Vidyalaya IIT, Chennai Region from 30th
October to 01st November 2025.

डॉ. आर. सेंटिल कुमार

डॉ. आर. सेंटिल कुमार / Dr. R. Senthil Kumar
उपायुक्त / Deputy Commissioner
के वि सं क्षेत्रीय कार्यालय चेन्नै / KVS RO Chennai

चंदना मंडल

चंदना मंडल / Chandana Mandal
अपर आयुक्त (शैक्षणिक) / Additional Commissioner (Acad)
के वि सं मुख्यालय नई दिल्ली / KVS HQ New Delhi

दिनांक / Date: 01-11-2025